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 کارشناس مســئول برنامه ریزی نظارت و ارزیابی 
دبیرخانــه شــورای اجتماعی محلات شــهرداری 
مشهد با بیان این که موسسات، افراد و مراکز خیریه 
زیادی در زمینه ازدواج آسان در مشهد فعالیت می 
کنند گفت: برای هماهنگی و هم افزایی بیشتر این 
موسسات و مراکز خیریه شورای عالی ازدواج آسان 

و تحکیم خانواده محلات مشهد تشکیل می شود.
بــه گــزارش خراســان رضــوی، »هاجــر ســاقی« 
درحاشیه دومین نشســت فعالان کارگروه ازدواج 
آسان که در ســتاد ازدواج آســان محله راه آهن و با 
حضور20 نفــر از فعالان در امر ازدواج برگزار شــد 
اظهار کرد: در راستای تشکیل شورای عالی ستاد 
ازدواج آســان و تحکیــم خانواده، هشــت کارگروه 

برای این ستاد مصوب شده است.
وی افــزود: آمــوزش، تولید محتــوا ، تهیــه جهیزیه 
، برگــزاری مراســم و جشــن ها،روابــط عمومــی 
،مشارکت های اجتماعی و مشاوره هشت کارگروه 

مصــوب شــورای عالــی ســتاد ازدواج و تحکیــم 
خانواده اســت؛ ضمن این که این ســتاد به صورت 
محتوایی ایجاد شده اســت و برگزاری جلسات در 
بین موسســات فعال به صــورت چرخشــی برگزار 
خواهد شــد. وی تصریح کــرد: راهبری این ســتاد 
عالــی برعهــده همیــن اعضــای کار گــروه ازدواج 
آســان و تحکیم خانواده بــوده و دبیرخانه شــورای 
اجتماعی  محلات، بسترهای لازم را برای تسهیل 
این فعالیت هــای مردمی و خودجــوش فراهم می 

کند.
کارشــناس مســئول برنامه ریزی نظارت و ارزیابی 
دبیرخانــه شــورای اجتماعی محلات شــهرداری 
مشــهد در ادامه به اهداف تشــکیل شــورای عالی 
ســتاد ازدواج اشــاره کــرد و گفت: ترویــج فرهنگ 
ازدواج به هنگام، آسان و آگاهانه، تشویق و ترغیب 
خانواده ها به مشــارکت جویی مــادی و معنوی در 
تســریع امــر ازدواج آســان، کارآفرینی و اشــتغال، 
تهیه مسکن جوانان، توسعه مراکز مشاوره خانواده 
و ازدواج جوانــان، تقویــت بنیه فکــری و اعتقادی، 
تحکیم خانواده به عنوان هســته اصلــی نهاد های 

اجتماعــی، ترویــج فرهنگ مهریــه پایین و شــروع 
زندگــی توأم با لــوازم ضروری، کاهــش اختلافات 

زوجین و افزایش تفاهــم بین زوج هــا و ... از جمله 
اهداف این ستاد هستند.

با حضورسرپرست دانشگاه فرهنگیان 
کشورانجام شد 

آغاز عملیات احداث سرای 
دانشجویی دانشگاه فرهنگیان 

شهید هاشمی نژاد مشهد  
خبیــری- سرپرســت دانشــگاه فرهنگیــان کشــور در 
مراســم آغاز احداث ســرای دانشــجویی درمشهدگفت: 
ســرای دانشــجویی پردیس دانشــگاه فرهنگیان شهید 
هاشمی نژاد مشهد ظرف سه سال و با اعتباری 6میلیارد 
تومانی احداث می شــود. بــه گزارش خراســان رضوی " 
مهرمحمدی" پنج شــنبه گذشته در مراســم آغاز احداث 
پــروژه آموزشــی ،رفاهی ســرای دانشــجویی دانشــگاه 
فرهنگیان شهید هاشمی نژاد در مشهد افزود:  این پروژه 
در ســه طبقه و ســه هزارو500متر زیربنا و اعتبار شــش 

میلیارد تومان ظرف مدت سه سال اجرا می شود.
وی افــزود: نیمــی از اعتبار مــورد نیــاز این طرح از ســوی 
ســازمان نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس کشور تامین 
شده است. وی با اشاره به فرسودگی  پردیس های دانشگاه 
فرهنگیان کشور اظهارکرد: برای نوسازی این پردیس ها 
با  توجه به گستردگی فرسودگی ساختمان ها اعتباری یک 
هزارو500میلیارد تومانی نیاز است که بسیار بالا ومحقق 
نشدنی است زیرا دانشــگاه فرهنگیان فاقد ردیف بودجه 
عمرانی است. سرپرست دانشگاه فرهنگیان کشورگفت:  با 
توجه به وســعت خرابی های پردیس ها و فضای کاربردی 
دانشگاه فرهنگیان، اجرای این گونه پروژه ها در تمام استان 
ها قادر به حل مشــکل فرســودگی پردیس های دانشگاه 
فرهنگیان کشور نیست. وی افزود:احداث مراکز آموزشی 
و رفاهی هرچند اقدام درســتی در راستای توسعه فضای 
کاربردی است اما توانایی حل مشکلات فضایی دانشگاه 
فرهنگیان را ندارد. مهرمحمدی با بیان این که  کار دانشگاه 
فرهنگیان از حیث فضای کاربردی خراب تر و مسئله دارتر از 
این است که با تک پروژه های درخشان این چنینی تصحیح 
شود، اظهار کرد: در این شرایط به طرحی نوین، انقلابی و 
اقتصادی نیاز داریم تا تنها دانشگاه متولی تربیت معلم در 
سایه آن از نظر ظاهر فیزیکی و کالبدی نیز جزو بهترین های 
کشور باشد. وی با اشــاره به این که دانشگاه فرهنگیان با 
توجه به ماموریت مهم ملی خود باید همتراز با دیگر دانشگاه 
های کشور باشدگفت: ایجاد مشکل برای دانشگاه به دلیل 
وجود ساختمان های فرسوده پردیس ها، دست دانشگاه را 
از مسئولیت اصلی خود که تربیت معلمی در تراز جمهوری 

اسلامی است کوتاه می کند.
سرپرســت دانشــگاه فرهنگیان اضافه کرد:  طبق اساس 
نامه دانشــگاه فرهنگیان 64 پردیس دانشگاهی باید در 
سطح کشور وجود داشته باشــد درحالی که اکنون 100 
پردیس در کشور فعال است؛ لذا لزومی ندارد پردیس های 
فرســوده اســتان ها را فعال نگاه داریم  و خود را با مســئله 

بغرنج فرسودگی مواجه کنیم.
همچنین در ادامه این مراســم "ســید حســین مجتبوی" 
رئیس دانشگاه فرهنگیان خراسان رضوی گفت :هدف از 
تاسیس مرکز آموزشی و رفاهی کوثر این است که بتوانیم 
دانشگاهی در شــان، جایگاه و شــخصیت والای معلمان 

داشته باشیم. 

محمد حســام مسلمی -  مدتی اســت که متخصصان 
بیهوشی به دلیل کاهش 25 درصدی تعرفه خدمات 
بیهوشی با برگزاری تجمع و جلسات مختلف، به این 
اقدام وزارت بهداشت اعتراض می کنند. متخصصان 
بیهوشــی مشــهد نیــز در پی ایــن اقــدام با برگــزاری 
جلســه ای خواســتار تجدید نظر وزارت بهداشــت در 
این زمینه شده اند و قرار شــد در اولین اقدام همزمان 
با سراســر کشــور طی روز های 26 و 27 شــهریور در 
بیمارســتان های دولتــی و خصوصی تمــام خدمات 
بیهوشــی به صورت رایــگان به بیمــاران ارائه شــود؛ 
ضمن این که اعــلام کردند اگــر وزارت بهداشــت به 
خواســته های آن ها توجهی نکند اقدامــات بعدی از 
جمله تجمع سراسری در مشــهد و تهران رابه صورت 
کاملا قانونی و مدنی برگزار خواهند کرد.به گزارش 
خراســان رضوی ماجــرا از آن جا آغاز شــد کــه هفته 
گذشته متخصصان بیهوشــی شــیراز طی بیانیه ای 
اعلام کردند در صورتی که مسئولان وزارت بهداشت 
به اصلاح تعرفه های متخصصان بیهوشی اقدام نکنند 

بیماران غیر اورژانســی را بیهوش نخواهند کرد. روز 
پنج شنبه نیز متخصصان بیهوشی مشهد در جلسه ای 
که در محل سازمان نظام پزشــکی استان برگزار شد 
اعتراض و نظرات خود را در این باره اعلام کردند.دکتر 
»محمدعاشوری« دبیر انجمن متخصصان بیهوشی 
اســتان با بیان این کــه از ســال گذشــته زمزمه هایی 
درباره کاهش تعرفه های متخصصان بیهوشی مطرح 
شــده بود، افزود: این انجمن از طریق ارســال نامه به 
وزیر بهداشــت و وزیر رفاه، این مسئله را پیگیری کرد 
ولی هنوز پاســخی دریافت نشــده اســت.وی با بیان 
این کــه یکــی از مهم تریــن معضلات کشــور دربحث 
تعرفه گذاری، تفکیک نشدن ارزش خدمات از هزینه 
درمان اســت افزود: هــم اکنون طبق مصوبــه وزارت 
بهداشــت به میــزان 25 درصــد تعرفــه متخصصان 
بیهوشی کاهش یافته اســت و این کاهش تعرفه تنها 
برای متخصصان بیهوشــی اســت و وزارت بهداشت 
درباره کاهــش تعرفــه هیچ گونــه کار کارشناســی و 
مشــاوره با صنف متخصصان بیهوشــی انجام نداده 

اســت.وی با بیــان این کــه این مصوبــه بــرای اجرا به 
بیمارســتان ها ابلاغ شــده اســت تصریح کرد: بعد از 
این مصوبه به دیــوان عدالت اداری شــکایت کردیم، 
90 نفر از متخصصان بیهوشــی استان شکایت خود 
را به دیــوان عدالــت اداری ارائه کرده انــد، چون این 
اقدام غیر کارشناسی اســت و دیوان عدالت اداری به 
عنوان مرجع ذی صلاح می تواند این مصوبه را ابطال 
کند.دبیر انجمن متخصصان بیهوشی استان افزود: 
وزارت بهداشــت در اجــرای طــرح تحول ســلامت با 
مشکل مالی مواجه است و ما این مسئله را قبول داریم 
و اگر این وزارت قصد دارد در هزینه های طرح تحول 
سلامت صرفه جویی کند چرا در زمینه کاهش تعرفه، 
تنها بــرای متخصصــان بیهوشــی این اقــدام صورت 
گرفته است که این ظلم بزرگی است.وی این کاهش 
تعرفه را نوعی ســوء مدیریت عنوان کــرد و گفت: این 
اعتراض ها برای مسائل مالی نیست بلکه برای اجحاف 
و بی عدالتی اســت که درباره ایــن متخصصان انجام 
می گیرد و تا زمانی که مسئولان مربوط به حرف های 

ما گــوش نکننــد و کاری کارشناســی انجــام ندهند 
ما حرکت هــای اعتراضی خــود را به صــورت مدنی و 
قانونی ادامه خواهیــم داد.وی تصریح کرد: در اولین 
اقدام، همزمان با سراســر کشــور طی روز های 26 و 
27 شهریور در بیمارســتان های دولتی و خصوصی 
تمام خدمات بیهوشــی به صورت رایــگان به بیماران 
ارائه می شــود؛ ضمن این که اعلام کردند اگر وزارت 
بهداشت به خواسته های آن ها توجهی نکند اقدامات 
بعدی از جمله تجمع سراسری در مشهد و تهران را به 
صورت کاملا قانونی و مدنی برگزار خواهند کرد.دکتر 
عاشوری تاکید کرد: اقدامات اعتراضی ما به هیچ وجه 
برای بیماران مشکلی ایجاد نمی کند و رایگان کردن 
دو روزه تعرفه متخصصان بیهوشی، یک اقدام عملی 
برای حمایت از بیماران است، از طرفی اگر مسئولان به 
خواسته های ما جواب ندهند اقداماتی از قبیل تاخیر 
در عمل جراحی به نحوی که برای بیمار مشکلی ایجاد 
نشود یا  لغو کردن با هماهنگی قبلی با بیمارستان ها 
را در دستور کار خود قرار می دهیم ولی اکنون اولین 
اقدام اعتراضی ما رایگان کردن دو روزه تعرفه اســت 
و دیگر اقدامات در دســتور کار قرار ندارد.وی تصریح 
کرد: این اقدامات تنها بــرای عمل های جراحی غیر 
اورژانسی است و برای عمل های جراحی اورژانسی از 

هیچ کمکی دریغ نخواهیم کرد.

اخــبـارگزارش جلسه 
شهریآموزش و پرورش

محمد جواد رنجبر- میانگین سنی جمعیت استان 
خراســان رضوی براســاس نتایج سرشماری سال 
1395، 29.7 سال اســت  که 1.4 سال جوان تر 

از میانگین سنی جمعیت کشور است.
به گزارش خراسان رضوی، میانگین سنی، متوسط 
ســن افراد یــک جامعــه اســت و از تقســیم مجموع 
حاصل ضرب های هریک از سنین منفرد در فراوانی 

افراد در آن سن، به کل جمعیت حاصل می شود.
براســاس بخش مربوط به "میانگین و میانه ســنی 
جمعیت ایران" نتایج سرشــماری سال 1395 که 
به تازگی از سوی مرکز آمار ایران اعلام شده است، 
میانگین سنی جمعیت ایران در سال 1395 برابر 
31.1 ســال محاسبه شــده که در مقایســه با سال 
1390، 1.3 ســال افزایــش را نشــان مــی دهد. 
همچنین میانگین سنی مردان برابر 30.9 و زنان 

31.3 سال بوده است.
بر پایه این گزارش، میانگین سنی جمعیت استان 
خراسان رضوی در سال 1395 برابر 29.7 سال 
محاسبه شده که در مقایسه  میانگین سنی جمعیت 
خراســان رضوی با کشــور ، این اســتان 1.4 سال 
جــوان تر از کشــور و دوازدهمین اســتان کشــور از 
لحاظ جوان بودن اســت. همچنین میانگین سنی 
مردان ایــن اســتان برابــر 29.5 و زنان 30 ســال 

بوده است.
بر اســاس ایــن گــزارش میانگیــن ســنی جمعیت 
شــهری خراســان رضوی 30 و جمعیت روستایی 
اســتان 29.1 ســال اســت. بــرای هــر دو جنــس 
میانگین سنی در نقاط شــهری به مراتب بیشتر از 
نقاط روستایی است. میانگین سنی مردان و زنان 
در نقاط شــهری خراســان رضوی به ترتیــب برابر 

29.9 و 30.1 ســال و در نقاط روستایی 28.6  و 
29.5 سال است. 

در مجموع میانگین ســنی زنــان اســتان در هر دو 
بخش شــهری و روســتایی بیــش از مردان اســت. 
نکته قابل توجه این که میانگین سنی زنان اندکی 
از میانگین ســنی مردان بالاتر اســت. این موضوع 
به دلیل بالاتر بــودن امیدزندگی زنان در مقایســه 
با مردان اســت و انتظار می رود در ســال های آتی 
با افزایش شــکاف امید زندگی بین زنان و مردان و 
زنانه شدن سالمندی جمعیت، میانگین سنی زنان 

از میانگین سنی مردان همچنان پیشی بگیرد.
میانه سنی جمعیت خراسان رضوی

میانه ســنی، ســنی اســت کــه در آن دقیقــا نصف 
جمعیت پیرتــر و نصف دیگــر در ســنین جوان تر از 

آن قرار دارند.     

یافته های سرشــماری 1395 در مقایسه با نتایج 
سرشماری سال های قبل، نشان از کاهش جوانی 

جمعیت دارد.
 میانه سنی جمعیت ایران در سال 1395 برابر 30 
سال است که در مقایســه با سال 1390، سه سال 

افزایش را نشان می دهد.
بر این اساس، میانه سنی جمعیت استان خراسان 
رضوی در ســال 1395 برابر 29 سال است و این 
اســتان در جایگاه یازدهم جوانی بین 31 اســتان 
کشــور قرار دارد. میانه سنی مردان اســتان 28 و 
زنان 29 سال است. بر پایه این گزارش، میانه سنی 
جمعیت خراسان رضوی در نقاط شهری 29 و نقاط 

روستایی 27 سال است.
از منظری در مطالعات جمعیت شناسی، جمعیتی 
را کــه میانــه ســنی آن زیر 20 ســال باشــد جوان، 
جمعیتی را که میانه ســنی آن بین 20 تا 30 سال 
باشد میان سال و جمعیتی را که میانه سنی آن 30 
سال یا بیشتر باشد پیر به حســاب می آورند. با این 
تعبیر مناطق شهری و روستایی استان هر دو دارای 

جمعیت میان سال هستند.

معاون توســعه مدیریت و منابع دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد گفت: طرح های 
ارتقای هتلینگ بیمارستانی با اعتبار 79 میلیاردتومان در بیمارستان های زیر 
پوشــش این دانشــگاه در حال اجراســت. به گزارش وبدا ، دکتر "محمد حسین 
بحرینی "افزود: طرح های مزبور در 24 بیمارستان و در فضایی به مساحت 330 

هزار متر مربع، در راستای طرح تحول نظام سلامت به اجرا درآمده است.
وی بازسازی بیمارستان ها را از دیگر محورهای طرح ارتقای هتلینگ بیمارستانی 

دانست و اظهار کرد: این طرح نیز در فضایی به مساحت 165 هزار متر مربع اجرا می شود.
وی گفت: طرح های ارتقای هتلینگ در بیمارستان قائم )عج( مشهد که قدمت 50 ساله دارد از اعتبارات 

ویژه برخوردار است و تاکنون بازسازی و توسعه 9 بخش از 27 بخش این بیمارستان انجام شده است.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی مشهد: 

ارتقای هتلینگ بیمارستان های تحت پوشش 
مدیر برنامه ریزی و توســعه آموزش دانشگاه فردوسی از بورســیه 30 دانش آموز 
مستعد در مشهد خبر داد. به گزارش ایسنا،  "غلامرضا آهنچیان "در شورای هم 
اندیشــی و گفت وگوی دولت و نخبگان که با حضور جمعی از مسئولان شهری، 
استادان و نخبگان در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد،گفت: ما ارتباط خوبی 
با آموزش و پرورش داشته ایم و  توانسته ایم بورســیه 30 دانش آموز مستعد شهر 
مشهد را در دستورکار خود قرار دهیم؛ البته سعی شده است افرادی انتخاب شوند 

که هم مستعد و هم کم بضاعت تر باشــند. وی اضافه کرد: این امر بدین صورت است که این دانش آموزان 
تا پایان سال دوازدهم که سال شروع کنکور آن هاست به طور ماهیانه حقوقی را دریافت خواهند کرد و در 

آینده می توانند با انتخاب خود هر دانشگاهی را به عنوان محل تحصیل شان انتخاب کنند.

مدیر عامل بنیاد فرهنگی رضوی اظهار کرد: ایجاد شبکه ارتباطی دانش آموزان 
رضوی سراسر کشور و تداوم این ارتباط، از اهداف اصلی طرح »زائران مهر« است.
به گزارش آســتان نیوز، محمدتقــی فخریان در آییــن اختتامیه دومیــن مرحله از 
طرح »زائران مهر«،  دانش آموزان نوجوان شــرکت کننده در این طرح را ســفیران 
مهربانی هر شهر و استان دانست و افزود: خدمت به زائران امام مهربانی جغرافیا 
نمی شناســد و همه جوانــان و نوجوانان عضو شــبکه رضوی، خادمــان این حریم 

ملکوتی محسوب می شوند. فخریان، ضمن ارج نهادن به خدمات خالصانه خادم یاران طرح زائران مهر اذعان 
کرد: در ایام تابستان برای دومین بار میزبان هفت هزار و 575 دانش آموز دختر و پسر از 25 استان کشور 

به مدت سه روز بودیم تا معرفت افزایی و انسان سازی را در قالب اردوهای فرهنگی-زیارتی نهادینه کنیم.

چــهــره ها و خــبــرها

مدیر عامل بنیاد فرهنگی رضوی خبر داد: 

ایجاد شبکه ارتباطی دانش آموزان رضوی 
مدیر برنامه ریزی و توسعه آموزش دانشگاه فردوسی مشهد اعلام کرد: 

بورسیه 30 دانش آموز مستعد در مشهد

جشن سپاس از تلاشگران 
در برگزاری بازارچه همدم 

نادینلویی- جشن سپاس از زحمات خیران و رسانه 
ها در برگزاری ششــمین بازارچه نیکــوکاری "خیر 
و خرید همــدم" برگزار شــد. بــه گزارش خراســان 
رضوی، چهارشنبه شب گذشــته در مراسم "جشن 
ســپاس"، "تکتم" یکی از دختران  موسسه همدم با 
خواندن اشعاری با دوستانش که برای خواندن آن 
روزها و شــب ها تمرین کرده بود تحسین همگان را 

بر انگیخت.
همچنین دکتــر »زهرا حجت« مدیر عامل موسســه 
خیریه همدم در این مراسم از همه کسانی که برای 
تشکیل ششــمین بازارچه، یار و یاور موسسه همدم 
بودند تشــکر کرد و گفت : تنها دلخوشــی بچه های 
همــدم حضــور نیکــوکاران در میــان آن هاســت و 
این دلخوشــی را از مــا نگیرید.وی افــزود: بازارچه 
نیکوکاری خیر و خریــد همدم نشــان داد کودکان 
همدم دنیایــی مثل مــن و شــما دارند، آن ها شــعر 
می خوانند،نقاشــی مــی کنند و کارهایی با عشــق 
انجام مــی دهند که بــه ما بگوینــد معلولیــت برای 
آن ها معنایی ندارد و این معلولیت ناتوانی نیســت.
همچنین در پایان مراســم از خیــران، نیکوکاران و 
رســانه ها از جمله روزنامه خراســان که در تشکیل 
بازارچه یار و یــاور بچه های همدم بودنــد با اهدای 

لوح تقدیر شد. 
 در این مراســم از تعدادی از فرزندان همدم که آثار 

آن ها در بازارچه عرضه شده بود نیز تقدیر شد.

با تصویب تشکیل شورای عالی  ازدواج آسان در محلات مشهد صورت می گیرد

آغاز ترویج ازدواج آسان از محلات مشهد 
گــزارش جلسه 

مسلمی

براساس بررسی های نتایج سرشماری سال 1395 مشخص شد 

خراسان رضوی 1/4 سال جوان تر از کشور 

در پی کاهش تعرفه های متخصصان بیهوشی

اعتراض به کاهش 25 درصدی تعرفه خدمات بیهوشی

یک پژوهشگر اقتصاد شهری: 

بافت اطراف حرم دچار تله 
فضایی و حاشیه نشینی است 

یک پژوهشــگر اقتصاد شــهری گفت: بافت اطراف حرم 
مطهر دچار تله فضایی وحاشیه نشینی شده ودرآمد پایدار 

شهری نیز یک واژه نئوفئودالی است.
به گزارش ایســنا" کمال اطهاری" عصر چهارشنبه هفته 
گذشته در نشستی با عنوان حاشیه نشینی و فقر شهری 
که در پژوهشــکده ثامــن برگزار شــد، دربــاره تعریف تله 
فضایی افــزود: فضا تجلــی روابط اقتصــادی، اجتماعی 
و زمینه ســاز آن هاســت؛ همچون زبان که تجلی اندیشه 
و زمینه ســاز آن اســت. تلۀ فضایی به شــرایط جغرافیای 
معینی گفته می شــود که روابط اجتماعــی، اقتصادی و 
سیاســی ویژه ای را بازتولید می کند. آن چــه در دور حرم 
می بینیم یک تله فضایی اســت. وی تصریح کرد: مسکن 
مهر یک تلۀ فقر برنامه ای است که بدتر از سکونت گاه های 
غیررسمی است. در سکونت گاه های غیررسمی سرمایه 
اجتماعی و نظارت اجتماعی وجود دارد، اما در مســکن 
مهر نظــارت اجتماعی وجود نــدارد. وی یادآور شــد: در 
ســال 1355 در کشــور، مســکن نامتعــارف 55  درصد 
بوده اســت، اکنون، مســکن نامتعارف در برخی شهرها 
20 تا 30 درصد جمعیت شهری اســت. اطهاری گفت: 
لایحه درآمــد پایدار یــک لایحــه نئوفئودالی اســت؛ زیرا 
لایحه داده شــده که چطــور عوارض گرفته شــود. شــهر 
درنظام  سرمایه داری محل تولید ثروت است، اما این محل 
تولید ثروت را ابتدا باید مشــخص کنیم که چطوری شهر 
دارای اقتصاد پایدار شود و ســپس درآمد پایدار دریافت 
کرد   وگرنــه مثل هرفئــودال دیگری می شــود که فرمان 
می دهد مــن این گونــه عوارض می گیــرم. درآمــد پایدار 
شهری یک واژه نئوفئودالی اســت. اطهاری عنوان کرد: 
الان به دلیــل کژکارکردی هــا دچار شهری شــدن رانت 
هستیم به طور مثال، از تولید ساختمان  که شش درصد 
ارزش  افزوده شــهر اســت، 80 درصد درآمد شــهرداری 

را به دست می آوریم و این موضوع شهر را نابود می کند.

بازدید دو عضو شورا از روند احداث 
سوله ها ی شهرداری مشهد درنجف 

همزمان با نزدیک شــدن به ماه محرم وصفر ودر راستای 
خدمات رســانی به زائــران عتبــات، تعــدادی از اعضای 
شورای شهر مشهد با سفر به نجف وکربلا از روند احداث 

سوله های شهرداری مشهد در نجف بازدید  کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــورای شــهر مشهد در 
این سفر "احمد نوروزی"رئیس کمیسیون امور اقتصادی 
و مشــارکت ها و "احســان اصولــی"  رئیــس کمیســیون 
فرهنگی اجتماعی شــورای شهر مشــهد ضمن بازدید از 
سوله های در دســت احداث شهرداری مشــهد در نجف 
اشرف با فلاح  الصراف و حبیب الاســدی اعضای هیئت 
مدیره عتبه علویه در حرم امام علی )ع(، با لوُی الیاسری 
استاندار نجف اشرف وبا منکوشی فرماندار کربلای معلی 

دیدار وگفت وگو کردند.
 

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
اعلام کرد :

اعطای مجوز گردشگری به ۱۲ 
بیمارستان زیر پوشش دانشگاه 

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: تاکنون 
12 بیمارستان فعال در مشهد و شمال شرق کشور مجوز 
پذیــرش گردشــگری ســلامت را دریافــت کرده انــد. به 
گزارش وب دا، دکتر" شاپور بدیعی" افزود: بر این اساس 
بیمارســتان های رضوی، جواد الائمه)ع(، بنت الهدی، 
سینا، مهر، طالقانی، پاســتور، اکبر، امام رضا)ع(، قائم، 
آریــا و امام زمان)عج( از وزارت بهداشــت مجــوز آی.پی.
دی به معنای مجوز پذیرش بیماران خارجی را گرفته اند. 
وی تصریح کرد: سالانه حدود20هزار گردشگرسلامت 
از خدمات بیمارســتانی ودرمانی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهداســتفاده مــی کننــد. وی اضافــه کــرد: بیشــتر 
گردشگران سلامت از کشــورهای کویت، بحرین، قطر، 
عراق، افغانســتان، تاجیکســتان و ترکمنســتان با هدف 

بهره مندی از خدمات درمانی به مشهد سفر می کنند. 

خــبــر
سلامت

خــبــر
اجتماعی


